anno

347.

300. Ep. purpurum cat. fol.

Ep. ariano. I

Osius ep̄s dixit. & iam si talis aliquis exiterit. temerarius. ut fortassis. excusationem afferent ad seueræ. quod populi litteras acciperit. Cum manifestum sit potuisse paucos proelio & mercede corrumpi eosque sinceram fidem non habere. ut clamarent in ecclesia. & presumptere uiderentur ep̄m. Ominino hos fraudes damnandas esse arbitror. Itaque ne laicam in fine communionem talis accipiat. Si uobis omnibus placet statuite. synodus respondit placet.

**UT INTERDICTIS
CORDES EP̄OS CONTRA Prouinciales ANTESILLI
AUDIANT QUODSICAM NATIS APPELLAUERIT ROMANUM
PONTIFICEM ID OBSERVANDUM
QUOD IPSE CENSERIT.**

II. Osius ep̄s dixit. Illud quoque necessario adiciendum est. ut ep̄i de sua prouincia ad aliam prouinciam in qua non sunt ep̄i non transeant. Nisi forte a fratribus suis invitati ne uideamur ianuam claudere caritatis. Quod si aliqua prouincia aliquis ep̄s contra fratrem suum ep̄m litem habuerit ne unus e duobus ex alia prouincia ad uocet ep̄m cognitorem. Quod si aliquis ep̄s iudicatus fuerit in aliqua causa. & putat se bonam causam habere ut iterum concilium renouetur. si uobis placet sc̄i petri apostoli memoriam honoremus. ut scribatur ab his qui causam examinarunt. Tulio romano ep̄o. & si iudicauerit renouandū esse iudicium renouetur. & de iudice. si autem probauerit talem causam esse. ut non refricentur. ea que acta sunt. que decreuerit confirmata erunt. si hoc omnibus placet. synodus placet. respondit.

UT IN ULLIS ACCUSATI

SEDEM USURPET EPISCOPI

III. **G**audentius ep̄s dixit. addendum si placet huic sententiae quam plenam sc̄itatem protulisti. ut cum aliquis ep̄s depositus fuerit eorum episcoporum iudicio quibus vicinis locis commoratur. & proclamauerit agendum sibi negotium in urbe roma. aliter ep̄s in eius cathedra post appellationem eiusdem qui uidetur esse depositus omnino non ordinetur. nisi causa fuerit in iudicio ep̄i romani determinata.

QUANDO QUIS DEBEAT VICINIS PROUINCIAE EPS ORDINARI

V. **O**sius ep̄s dixit. si contigerit in una prouincia in qua plurimi fuerint ep̄i unum forte remanere ep̄m. & populi conuenerint ep̄s uicinae prouinciae debere illum prius conueniri ep̄m quineque prouincia moratur. & ostendere quod populo petant sibi rectorem. & hoc iustum esse. ut & asseruerint & cum ip̄s ordinent ep̄m. quod si conuentus litteris tacuerit & dissimulauerit nihilque rescripserit satisfaciendum esse populis. ueniant ex uicina prouincia ep̄i & ordinent ep̄m.

DE ORDINANDIS EPIS PERVICIOS ET MODICAS CIUITATIS.